BKPSDM dan Bapperida pada tahun 2024. 

Rencana kerja Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya 

Manusia Kota Samarinda tahun 2025 sesuai hasil analisa program dan 

kebutuhan anggaran khususnya Belanja Langsung membutuhkan anggaran 

sebesar Rp. 34.821.201.627 ( Tiga puluh empat milyar delapan ratus dua 

puluh satu juta dua ratus satu ribu enam ratus dua puluh tujuh rupiah) 

PROGRAM/KEGIATAN INDIKATOR KINERJA 
TARGET 
CAPAIAN 

KEBUTUHAN DANA (Rp.000) 

7 9 10 11 

Penunjang Urusan 
Pemerintahan Daerah 
Kab/Kota 

Indeks Kepuasan Masyarakat 
( IKM ) 

90 

17.325.120.720  

Perencanaan, 
Penganggaran dan